



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl;



CERTYFIKAT JAKOŚCI
ISO 9001:2015
NR 1567/2022/01

Białystok, 20 września 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług
dostępu do różnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych**

EOP.334.12.23

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług dostępu do różnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Na podstawie §5 ust 6 Regulaminu Procedur postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto obowiązujący w SP ZOZ WSPR w Białymstoku, w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do Opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wyraża zgody na **wykluczenie** ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca lub numery PESEL?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego. Dostęp do usług powinien być zapewniony na podstawie imiennych kart lub platformy internetowej lub aplikacji mobilnej.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego. Dostęp do usług powinien być zapewniony na podstawie imiennych kart lub platformy internetowej lub aplikacji mobilnej.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku awarii sieci internetowej/teleinformatycznej jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego. Dostęp do usług powinien być zapewniony na podstawie imiennych kart lub platformy internetowej lub aplikacji mobilnej.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez obiekty przystosowane do osób niepełnosprawnych? Czy chodzi np. tylko o osoby niewidome czy np. też o takie które poruszają się przy pomocy wózka inwalidzkiego



albo specjalnego chodzika? Czy Zamawiający uzna, że obiekt jest przystosowany dla os. niepełnosprawnych, jeśli ma np. toaletę z poszerzonymi drzwiami, ale np. nie ma już podjazdu dla wózków inwalidzkich? Czy wystarczy np. jakiegokolwiek przystosowanie czy muszą być spełnione łącznie wszystkie jakieś kryteria?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostosowanie obiektu do osób niepełnosprawnych może polegać na zapewnieniu podjazdów, toalety z poszerzonymi drzwiami, poręczy przy toaletach lub wind (bez konieczności zapewnienia wszystkich powyższych rozwiązań jednocześnie). Zamawiający wymaga aby wśród obiektów znajdujących się w ofercie Wykonawcy znajdowały się również obiekty, które posiadają tego typu udogodnienia.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie możliwości oferowania usług trwających krócej niż 45 minut pod warunkiem, że ograniczenie wynika z umowy zawartej między Wykonawcą, a obiektem lub wynika ze względów bezpieczeństwa. Informujemy, że np. usługi typu sauna zwyczajowo posiadają ograniczenie 30 minut ze względów zdrowotnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość aby w przypadkach o jakich mowa w pytaniu czas oferowanej usługi wynosił minimum 30 minut.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do kryteriów oceny ofert prosimy o doprecyzowanie co zamawiający ma rozumie poprzez punkty 3, 6 i 8? Są to rodzaje usług, które nie zostały ujęte w opisie przedmiotu zamówienia. Prosimy o opisanie tych wymagań lub modyfikację kryteriów.

Odpowiedź:

Kryteria 3, 6 i 8 zostały doprecyzowane w Wyjaśnieniach treści zapytania ofertowego z dnia 19.09.2023 r. (pytanie nr 3, 19, 20 i 21).

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 1 ust. 3 Umowy w ten sposób, aby Zamawiający uznał, iż publikacja zawsze aktualnej listy dostępnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych na stronie internetowej Wykonawcy, spełniało warunek aktualizacji wykazu poprzez jego wysyłkę e-mail po każdej zmianie?

Odpowiedź:

Aktualizacja listy dostępnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych może odbywać się wg wyboru Wykonawcy na podstawie informacji wysyłanej pocztą e-mail lub za pośrednictwem strony internetowej. Zamawiający w § 1 ust. 3 Umowy pozostawi jedną z opcji – zgodnie z wyborem Wykonawcy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 4 ust. 1 Umowy poprzez dodanie, że Zamawiający będzie zobowiązany do sporządzenia i dostarczenia do Wykonawcy do dnia 25.09.2023 roku listy użytkowników?

Odpowiedź:

Z uwagi na zmianę terminu rozpoczęcia usługi na 1 listopada 2023, Zamawiający usunął z treści §4 ust 1 umowy zdanie regulujące pierwsze wydanie kart w miesiącu wrześniu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 4 ust. 3 Umowy poprzez dodanie, że Zamawiający przekaże ponadto miesiąc i rok urodzenia zgłaszanych dzieci ?

Odpowiedź:



Zamawiający wyrazi zgodę na powyższą zmianę w przypadku wyłonienia wykonawcy zgłaszającego taką potrzebę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 6 ust. 1 lit. b), dotyczącego kary umownej nakładanej na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanej w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 6 ust. 6 w ten sposób, aby wskazać, iż Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za okoliczności, za które wyłączną odpowiedzialność ponosi Zamawiający lub osoby trzecie, które nie działały w imieniu i na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy postanowień w zakresie ochrony danych osobowych Użytkowników, poprzez wskazanie wprost w Umowie, że w ramach wykonywania czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy, Strony zawrą odrębną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, Zamawiającemu jako podmiotowi przetwarzającemu przez Wykonawcę, będącym Administratorem danych osobowych, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych wraz z pozostałymi dokumentami dotyczącymi przedmiotowego postępowania znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego <http://pogotowie.bialystok.pl> w zakładce Zamówienia Publiczne 2023, Zapytania Ofertowe poniżej 130 tys zł. Strony obok umowy nr EOP.334.12.23 zawrą także umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 13

W związku z koniecznością doprecyzowania wielu istotnych kwestii zamówienia prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 22.09.2023 r .

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniami treści zapytania ofertowego z dnia 19.09.2023 r. Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 25.09.2023 r.

Pytanie 14

w związku z odpowiedziami na zapytania wykonawców opublikowanymi na stronie postępowania w dniu dzisiejszym, w szczególności odpowiedziami na pytania nr 18 i 24 oraz dołączeniem do dokumentacji Państwa wzoru umowy powierzenia – wnosimy o dopuszczenie uzgodnienia zapisów umowy powierzenia, w szczególności prawidłowego, zgodnego z przepisami RODO określenia stron tej umowy – z wybranym wykonawcą po rozstrzygnięciu postępowania, lub dopuszczenie podpisania umowy powierzenia na wzorze wybranego wykonawcy.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl;



CERTYFIKAT JAKOŚCI
ISO 9001:2015
NR 1567/2022/01

Wskazujemy, iż operator karnetów jako dostawca benefitów samodzielnie decyduje o celach, sposobach i zakresie przetwarzanych danych osobowych osób przystępujących do programu sportowego – a więc jest Administratorem Danych Osobowych.

Uzasadnienie takiego podejścia można znaleźć w Poradniku dotyczącym zatrudnienia (Ochrona danych osobowych w miejscu pracy Poradnik dla Pracodawców), przygotowanym przez Urząd Ochrony Danych Osobowych. W tym poradniku (w pkt. 4.2.4.) zostało wskazane, że „Przetwarzanie przez podmioty świadczące tego typu usługi danych osobowych pracowników lub innych osób zgłoszonych do programu odbywa się zatem na podstawie uprzednio wyrażonej przez nich zgody, tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Podmioty te stają się administratorami danych osobowych osób korzystających z ich usług [...]”.

Pracodawca przetwarza dane osobowe pracowników w zakresie i celu niezbędnym dla wykonania ciężących na nim obowiązków wynikających ze stosunku pracy, umożliwienie natomiast pracownikowi uczestnictwa w zajęciach sportowych w ramach pakietu nie należy do takich obowiązków. Należy też zauważyć, że co do zasady pracodawcy nie posiadają własnych podstaw aby przetwarzać dane osobowe członków rodziny pracownika – a do takich danych będą mieli Państwo wgląd.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy powierzenia po uzgodnieniu przez Strony treści zmian po wyłonieniu Wykonawcy w niniejszym postępowaniu.